### **Atividade Legislativa**



# Requerimento n° 957, de 2015

Autoria: Senador Sérgio Petecão (PSD/AC)

Iniciativa:

### **Ementa:**

Requer, nos termos do art. 40, § 1º, inciso I, Regimento Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa no período de 27 de agosto a 03 de setembro de 2015, para integrar, conforme designação do Presidente do Grupo Brasileiro da União Interparlamentar, a Delegação do Senado Federal na Quarta Conferência Mundial de Presidentes de Parlamento, na cidade de Nova York, nos Estados Unidos da América. Comunica, nos termos do art. 39, inciso I, do Regimento, que estará ausente do país no referido período.

Assunto: Data de Leitura: -

#### Tramitação encerrada

**Decisão:** Aprovada pelo Plenário **Último local:** -

Destino: - Último estado: 20/08/2015 - APROVADA

### **TRAMITAÇÃO**

23/10/2015 SF-SARQ - Secretaria de Arquivo

Ação: Processo Recebido e Arquivado.

20/10/2015 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Ação: Anunciado o recebimento do Ofício nº 79, de 19 de outubro de 2015, do Senador Sérgio Petecão, por meio do qual relata participação na Missão objeto do presente Requerimento.

Ao Arquivo.

Publicado no DSF Páginas 25

19/10/2015 SF-MESA - SF - MESA DO SENADO FEDERAL

Ação: Juntada, a fls. 6 a 10, do Of. nº 79/2015, de 19 de outubro de 2015, contendo relatório de viagem do Senador Sérgio Petecão,

que informa acerca de sua participação na missão objeto do Requerimento. Ao Plenário para conhecimento.

20/08/2015 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Situação: APROVADA

**Ação:** Encaminhado à publicação.

Aprovado.

Publicado no DSF Páginas 308 Publicado no DSF Páginas 149

20/08/2015 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Ação: Este processo contém 5 (cinco) folhas numeradas e rubricadas.

### **Atividade Legislativa**



## Requerimento n° 957, de 2015

### TRAMITAÇÃO

### **DOCUMENTOS**

### **RQS 957/2015**

Data: 20/08/2015

Autor: Senador Sérgio Petecão (PSD/AC)

Local: null

Descrição/Ementa:

Requer, nos termos do art. 40, § 1º, inciso I, Regimento Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa no período de 27 de agosto a 03 de setembro de 2015, para integrar, conforme designação do Presidente do Grupo Brasileiro da União Interparlamentar, a Delegação do Senado Federal na Quarta Conferência Mundial de Presidentes de Parlamento, na cidade de Nova York, nos Estados Unidos da América. Comunica, nos termos do art. 39, inciso I, do Regimento, que estará ausente do país

no referido período.

### Avulso inicial da matéria

Data: 20/08/2015

Autor:

Local: SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Ação Legislativa: Encaminhado à publicação.

Aprovado.